
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Ruhrvolleys… S

I II III IV V VI Punkte

45 46 2 49 44 34

2555 30 28

23:6 19:5 17:4

4
24

5
25

8 9 17 22
Auszeit

Ende
14:08

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

8 5 3 7 15 9

7

╳
6

1
7

2 3 4 5
Auszeit

4:14

S
A
T
Z

2

Start
14:11

B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

5 8 9 15 7 3

22

4
17

5
19

12
20

13
21

14
22

15
Auszeit

17:16

Ende
14:34

A  Ruhrvolleys… R

I II III IV V VI Punkte

49 46 34 55 44 28

252

4:11

╳
14

3
18

4
19

5
22

9
24

12
25

Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  TV Wanne vs. Ruhrvolleys Stockum A

Spiel 20 25.01.2025 13:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Wanne 7/14

3 Hasnik, Oliver X
5 LaPlaca, Giuseppe X

7 Negoita, Constantin X
8 Kühn, Sebastian X
9 Alberrawi, Qusai X

11 Neumann, Luca

15 Heinrich, Ben Alexan… X

B  Libero

B  Offizielle

T Arengoldt, Tatjana E

C

A  Ruhrvolleys… 9/14

2 May, Lewis X

28 Eichwald, Jan X
30 Ogai, Marcel X
34 Morys, Tim X
44 Dichmann, Gregor X

45 Haddad, Omar X
46 Hamze, Omar X
49 Kietzke, Janes X
55 Michalski, Andoni X

A  Libero

A  Offizielle

T Neumann, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Wanne Ruhrvolleys… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 68 25 1 3 0
1 0 0 22 2 23 25 1 1 1

3

2 0 0 29 91 50 2 4 1
Start: 13:00 Ende: 14:34 Dauer: 1:34

Sieger: Ruhrvolleys Stockum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kinze, Lars 1

2 Schwarze, Julian 2

Schr. Waldenberger, Jari
Assist. Minzlaff, Eric

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


