

Bezirksliga 7 mU20

Männer

B TV Wanne vs. Ruhrvolleys Stockum A

Spiel 20

25.01.2025 13:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



			S		art :00	A) Ruhr	volley	s	S		de :08	(Вти	Wann	e	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	rtaufstellung	T	45	46	2	49	44	34		8	5	3	7	15	9	
1	l	Spielernr.	Ŀ			55	30		28	25							7
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			23:6	19:5		17:4								
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		4 24	5 5	8	9	17	22	Auszeit	<u>б</u>	1	2	3	4	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:14

S		Start 14:11		В ти	Wann	e	S		de :34	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	8	9	15	7	3		49	46	34	55	44	28	
<u> </u>							22						2	25
Z													4:11	
2	4 17	5 19	12 20	13 21	14 22	15	Auszeit	X 14	3 18	4 19	5 22	9 24	12 25	Auszeit
							17:16							0:4

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-							-							
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		B	TV Wanne	7/14	4 II	(A)	Ruhrvolleys	9/	14
)			_	2	○ May, Lewis	\Box	Χ
		3	Hasnik, Oliver	Х		28	Eichwald, Jan		Х
		5	C LaPlaca, Giuseppe	Х			Ogai, Marcel		Х
		7	Negoita, Constantin	Х			Morys, Tim	一	X
		8	Kühn, Sebastian	Х		44		\dashv	X
		9	Alberrawi, Qusai	Х		_	Haddad, Omar		X
		11	Neumann, Luca				Hamze, Omar	\dashv	X
		15	Heinrich, Ben Alexan	Х		40		\dashv	
						49	Kietzke, Janes		X
		В) Libero		ı	22	Michalski, Andoni	_	Х
			\ · · ·			(<u>A</u>)	Libero		
l	nisse	B) Offizielle		ı	(A)	Offizielle		
	Ruhrvolleys (A)	Т	Arengoldt, Tatjana	TE		T	Neumann, Tim		Е
	Dauer P G W A								_

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
J		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kinze, Lars		1	
2	Schwarze, Julian		2	
			Schr.	Waldenberger, Jari

Assist. Minzlaff, Eric

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 14:34 Dauer: 1:34 Sieger: Ruhrvolleys Stockum

Satz Dauer P

68 **25** 1 3 0

23 **25** 1 1 1 91 50 2 4 1

(B) TV Wanne

1 0 0 22

2 0 0 29